dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKnovyuBLLee

06 [OroBop Ha

oueHkKe npoBefeHue OLeHKH

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas

133/18/1

Mpynna "3kcnepTt+"

ObLecTBO C

OrpaHNYEeHHON
134/18/1 OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTtunHrosas

Mpynna "3kcnepTt+"

ObuwecTBO C

orpaHuYeHHomn
135/18/1 OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTunHrosas

Mpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBO C
OrpaHn4YeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
pynna "2kcnepTt+"

136/18/1

ObLecTBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas

137/18/1

Mpynna "3kcnepTt+"

CBepeHusa

3cmeTbeB AnekcaHap Brnagvmumposuy

007937

06.04.2012

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

05.06.2018

06.06.2018

06.06.2018

09.06.2018

19.06.2018

OO1BLEeKT oL eHKHm,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

06 onpeaeneHnn pbIHOYHON n
JINKBUAALNOHHOW CTOMMOCTMU
>XNJI0rO AOMa 1 3eMeJIbHOro

yyacTka

06 onpegeneHnn peiIHOYHON 1
JINKBUAALMOHHON CTOMMOCTM
KBapTMpb

06 onpegeneHnn peiIHOYHON 1
JINKBUAALMOHHOW CTOMMOCTM
YKUJIOTO [lOMa C 3eMEJIbHbIM
y4aCTKOM

06 onpeneneHnn peIHOYHOM 1
JINKBMAALMOHHOW CTOUMOCTH
XKWUJIOro IoMa C 3eMeJIbHbIM
YHaCTKOM W JIMKBUAALNOHHOM
CTOMMOCTU KBapTUpBI

06 onpeageneHun pbIHOYHOM U
JIMKBNAALUNOHHON CTOMMOCTM
YXNJIOrO floMa C 3eMeJibHbIM
Yy4acCTKOM

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
NMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA



138/18/1

139/18/1

129/19/1

131/18/1

132/18

133/18

127/18-
HO-TC-PT

ObuwecTBO C
orpaHn4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTBIO
"KoHCcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLecTBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"KoHcanTuHrosas
pynna "2kcnepTt+"

ObLecTBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuwecTBO C
OorpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHCanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBO C
OorpaHnYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbBIO
"KOHCanTuHrosas
pynna "2kcnepTt+"

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHCanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

27.06.2018

28.06.2018

30.05.2018

04.06.2018

05.06.2018

27.06.2018

08.05.2018

06 onpegeneHnn pbIHOYHOWN
CTOUMOCTMN MeYeTun

06 onpegeneHnn pPbIHOYHOWN
CTOUMOCTM XKWJI0ro AOMa C
3eMeflbHbIM Y4aCTKOM

06 onpegeneHnn peiHOYHON
CTOMMOCTM LOJIN 3EMENbHOI0
y4yacTka

06 onpeaeneHnn pbIHOYHOMN
CTOMMOCTMK aBTOMOOUAA

06 onpegeneHnn pbIHOYHOWN
CTOMMOCTW KBAapTUPHLI

06 onpeneneHnn pPbiIHOYHON
CTOMMOCTU 0BbIKHOBEHHbIX
NMEHHBbIX aKL Ui

06 onpeaeneHnn pbIHOYHOMN
CTOUMOCTM KBapTupbI

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



