Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Эсметьев Александр Владимирович         007937         06.04.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					133/18/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	05.06.2018	об определении рыночной и ликвидационной стоимости жилого дома и земельного участка	Рыночная и ликвидационная
					134/18/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	06.06.2018	об определении рыночной и ликвидационной стоимости квартиры	Рыночная и ликвидационная
135/18/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	06.06.2018	об определении рыночной и ликвидационной стоимости жилого дома с земельным участком	Рыночная и ликвидационная					
136/18/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	09.06.2018	об определении рыночной и ликвидационной стоимости жилого дома с земельным участком и ликвидационной стоимости квартиры	Рыночная и ликвидационная					
137/18/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	19.06.2018	об определении рыночной и ликвидационной стоимости жилого дома с земельным участком	Рыночная и ликвидационная					

138/18/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	27.06.2018	об определении рыночной стоимости мечети	Рыночная
139/18/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	28.06.2018	об определении рыночной стоимости жилого дома с земельным участком	Рыночная
129/19/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	30.05.2018	об определении рыночной стоимости доли земельного участка	Рыночная
131/18/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	04.06.2018	об определении рыночной стоимости автомобиля	Рыночная
132/18	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	05.06.2018	об определении рыночной стоимости квартиры	Рыночная
133/18	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	27.06.2018	об определении рыночной стоимости обыкновенных именных акций	Рыночная
127/18- HO-TC-PT	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	08.05.2018	об определении рыночной стоимости квартиры	Рыночная